CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÔmLílO 39/93
Da 08 de junho de 1993

Declara rsculntivo o ponto na
Câmara.municipal da Arsraqua
ra a da outras providencie••

o PRESI:1ENTE DA cAmARA MUNICJ, AL OE ARl\l'lAQUA-
RA, Estado da são Paulo, usand_ de auss atribuições le -
geia,

RESOLVES

,
Artigo unice - Declarar facultativo o pon

to na Câmera Municipal da Araraquara, no ctia lT
do corrente mãa, devendo a carga horário de trA
halho correspondente ao •esmo dia aer compensa
da de acordo co• instruções a aerem aetabeleci
das.

Câmare municirel de Araraquara, aos 08 (oito)
diaa do •êt de junho do ano de 1993 (mil,novecentaa a no
venta e trea).

da Câmara

SILVA

ataria do Expediente e Pessoal
Araraquara, na••••• data.

~~
MARIA TERESA ANSELMO roNSECA

Diretora Geral